様式第５号（第１１条関係）

  年  月  日

 日立市長 殿

申請者 郵便番号

住所

氏名

電話番号

日立市危険ブロック塀等改善事業補助金変更（中止）承認申請書

年  月  日付け日立市指令  第   号で通知があった危険ブロッ

ク塀等改善事業補助金について、下記のとおり変更（中止）をしたいので、日立市

危険ブロック塀等改善事業補助金交付要綱第１１条第１項の規定により申請します。

記

塀の所在地 日立市

変更・中止

の 理 由

変更の内容

変更後の工期

【添付書類】

□ (1) 変更後の補助対象事業計画書

□ (2) 変更後の対象工事計画図

ア 除去する危険ブロック塀等（配置図・除去範囲を示す立面図等）

イ 新設する軽量フェンス  （配置図・断面図・立面図等）

ウ 新設する生垣      （配置図・姿図）

□ (3) 変更後の工事見積書の写し

※ (1)から(3)までの書類は、計画が変更になる場合に添付してください。

（市記入欄）

受付欄 受付番号

（別添様式）

変更後の補助対象事業計画書

塀 の 所 在 地 日立市

補 助 対 象 事 業
□ 危険ブロック塀等の除却工事（ 全部 ・ 一部 ）

□ 軽量フェンスを設置する工事  □ 生垣を設置する工事

対象事業の概要

除却する危険

ブロック塀等

構造

(            )

高さ(ｍ)

(            )

長さ(ｍ)

(            )

軽量フェンスの長さ(ｍ)

(      )

生垣の長さ(ｍ)

(      )

交 付 申 請 額

算    定

【交付申請額算定】 ※工事に要する費用は消費税込み

(1)危険ブロック塀等の全てを除却する工事

(ﾌﾞﾛｯｸ塀等)12,000 円

    (大 谷 石 塀)23,000 円

＝      円 … ａ

  （門柱・フェンス等の除却費）

  工事に要する費用     円×２／３＝      円 … ｂ

                 ａ＋ｂ       円

イ 工事に要する費用     円×２／３＝      円

※ア又はイのいずれか少ない額        円 … ①

(2)危険ブロック塀等の一部を除却する工事

(ﾌﾞﾛｯｸ塀等) 8,000 円

                 (大 谷 石 塀)15,000 円

＝         円 … ａ

  （門柱・フェンス等の除却費）

  工事に要する費用     円×２／３＝      円 … ｂ

                 ａ＋ｂ       円

イ 工事に要する費用     円×２／３＝      円

※ア又はイのいずれか少ない額        円 … ②

(3)軽量フェンスを設置する工事

ア フェンスの長さ     ｍ×17,000＝       円

イ 工事に要する費用    円×２／３＝       円

※ア又はイのいずれか少ない額        円 … ③

(4)生垣を設置する工事

ア 生垣の長さ        ｍ× 8,000＝      円

イ 工事に要する費用     円×２／３＝      円

※ア又はイのいずれか少ない額        円 … ④

[１] ①＋②＋③＋④の合計 円

[２] 補助限度額（下表参照） 円

交 付 申 請 額 [１]又は[２]のいずれか少ない額 円

添 付 を 要 す る

計 画 図

□ 除却する危険ブロック塀等 （配置図・除却範囲を示す立面図等）

□ 新設する軽量フェンス   （配置図・断面図・立面図等）

□ 新設する生垣       （配置図・姿図）

□ 補助対象事業に要する費用の見積書の写し（工事業者の様式でも可）

補 助 限 度 額

区 分 10ｍ未満 10ｍ以上

ブロック塀等の改善 250,000 円 400,000 円

大谷石塀    の改善 320,000 円 500,000 円

※ 工事に要する費用、交付申請額の金額は、千円未満切捨で記入してください。

※ 危険ブロック塀等の高さ・長さ、軽量フェンス等の長さ、生垣の長さは、小数点以下第

一位（第二位以下切捨）で記入してください。

ア 除却する長さ     ｍ ×

ア 除却する長さ     ｍ ×